[bookmark: _GoBack]Бланк
заявления об утверждении схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории

Главе администрации
города Кузнецка
от _____________________________
________________________________
 (фамилия, имя, отчество, место
жительства заявителя и реквизиты
документа, удостоверяющего
личность заявителя (для
гражданина) или наименование
и место нахождения заявителя
 (для юридического лица))
_______________________________
_______________________________
 (государственный регистрационный
номер записи о государственной
регистрации юридического лица
в ЕГРЮЛ и ИНН, за исключением
случаев, если заявителем является
иностранное юридическое лицо)
________________________________
 (почтовый адрес и (или) адрес
электронной почты для связи с заявителем)

[bookmark: P445]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подготовить <*> и утвердить схему расположения земельного участка, входящего в состав исходного земельного участка с кадастровым номером ___________ в целях его использования для _________ путем __________ площадью ___________ кв. м, расположенного по адресу (местоположение): _______________________.
На основании приказа Приказом Минэкономразвития России от 14.01.2015 № 7 результат рассмотрения заявления и документов прошу предоставить <**>:

	в виде бумажного документа непосредственно при личном обращении

	в виде бумажного документа посредством почтового отправления

	в виде электронного документа, размещенного на официальном сайте, ссылка на который направляется Администрацией заявителю посредством электронной почты

	в виде электронного документа, который направляется Администрацией заявителю посредством электронной почты

Постановление Администрации «Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» в виде бумажного документа дополнительно прошу предоставить:

	непосредственно при личном обращении

	посредством почтового отправления

--------------------------------
[bookmark: P467]<*> за исключением случаев, определенных в соответствии с п.7 ст.11.4 Земельного кодекса РФ;
[bookmark: P468]<**> заполняется в случае подачи заявления и документов в форме электронных документов.

    Приложение:
					                                 _____________/______________/
							             «______» ___________ 201__ года